
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp. 6825/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2024 a
las 16:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio para la "Limpieza de las dependencias del Museo Provincial
de Teruel”. 2 años + 1 de prórroga

Prestación del servicio para la "Limpieza de las dependencias del Museo Provincial de Teruel”. 2 años + 1 deDescripción 
prórroga
Valor estimado del contrato 160.856,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 129.757,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 107.237,52 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Dirección Postal

Plaza San juan,7
(44001) TERUEL España

Precio de la oferta más baja 49.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 102.948 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DISTRIVISUAL SL
NIF B31452634
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pol. Ind. Berriainz C/G 173 .
(31195) AIZOAIN (Navarra) España

Contacto

Teléfono +034 948303290
Correo Electrónico carloslamarca@distrivisual.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.137 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 31/01/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: dentro de los 15 días hábilies desde la adjuciación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial del Teruel
Sitio Web https://dpteruel.sedelectronica.es/

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=54645515-54af-45ed-95a6-d51438300a5d
https://dpteruel.sedelectronica.es/


Lugar

Diputación Provincial de Teruel

Dirección Postal

Plaza de San Juan,7
(44001) TERUEL España

Apertura de Sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 29/11/2023 a las 10:00 horas

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/11/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/11/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qKgcJaaJUJweC9G JQOEBkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qKgcJaaJUJweC9GJQOEBkQ%3D%3D


ID 0000012583185 |  2024-000148522 | Wed, 31 Jan 2024 16:48:19:854 CET 170671609444430052UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


